INDICAÇÃO

Excelentíssimo Senhor Presidente da Câmara Municipal de Rio do Sul.

O Vereador que abaixo subscreve, no uso de suas atribuições regimentais,

REQUER:

Ao  chefe  do  Poder  Executivo  Municipal,  que  encaminhe  junto  ao  setor
competente da prefeitura municipal, Solicitando providenciar um contentor de
lixo

Localizada :  Rua Alfredo Swarowsy
                      Defronte a Marmoraria Om

Este contentor de lixo, para servir todo Beco Om ,pois não é feito coleta de lixo neste
local

Rio do Sul, 02 de Maio   de 2025

Mario Sergio Stramosk
Vereador Autor

[DOCUMENTO] nº [NÚMERO]/[ANO] – Folhas 1 de 1

Rua XV de Novembro, Ed. Entidades - 3 e 4º Andares -  Centro, Rio do Sul/SC – CEP 89.160-015
Caixa Postal 209 - Telefone (47) 3531-6300 - www.camarariodosul.sc.gov.br

Documento assinado digitalmente pelo(s) autor(es), em conformidade com o art. 6º, parágrafo único, e art. 20, §2º, da Lei Orgânica de
Municipal de Rio do sul, com a Resolução nº 1050/2019, e conforme as regras da infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira (ICP-
Brasil). Para verificar a autenticidade e integridade do documento, consulte o site https://verificador.iti.gov.br/verifier-2.4/

http://www.camarariodosul.sc.gov.br/

		2025-05-02T08:40:51-0300
	MARIO SERGIO STRAMOSK:46823778091